
UCHWAŁA NR XXX/2/2021 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łukta nr XXIX/67/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIX/67/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 r. , tj. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIX/67/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 r. , tj. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” otrzymuje 
brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D055FB6-3454-4D6C-A212-57C4E25AC62E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/2/2021

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/67/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30.12.2020r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturaln

ych

Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu
(całkowita wartość
Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki
z

budżet
u UE

w 2021 roku

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12
)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:
pożycz
ki i

kredyty

obligacj
e

pozostałe
pożyczk

i i
kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Program: EFRR Regionalny Program Operacyjny 2014-2020

1.
1

Priorytet: Cyfrowy Region RPWM .03.00

Działanie RPWM.03.01 Cyfrowa dostępnośc informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa
projektu:

W służbie mieszkańcom - uruchomienie e-usług i poprawa dostępu do informacji przestrzennej w Gminie Łukta

Wydatki
w 2021:

dz.750, rozdz.75023 par. 6057,6059
1 118 894,10 167 834,11

951 05
9,99

1 118 894,1
0

167 834,1
1

0,00 0,00 167834,11 951 059,99 0,00 0,00 951 059,99

Wydatki
w 2020

dz.750, rozdz.75023 par. 6057,6059
18 855,90 2 828,39

16 027,
51

Wydatki
w 2019-
2018

9 840,00 1 476,00
8 364,0
0

Łączne
wydatki
na projekt

dz.750, rozdz.75023 par. 6057,6059
1 147 590,00 172 138,50

975 45
1,50

Program: Regionalny Program Operacyjny WWM-M na lata 2014-2020

1.
2

Priorytet: RPWM.02.02.00

Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa
projektu:

Marzenia spełnione przez wsparcie dodatkowe

Razem
wydatki
w 2021:

dz. 801 rozdz.80195 par. 4017,
4019,4117,4119,4127,4129,4217,4219,4247,424
9,4307,4309,4707,4709

231 309,08 34 695,55
196 613,
53

231 309,08 34 695,55 0,00 0,00 34 695,55 196 613,53 0,00 0,00 196 613,53

Ogółem 2021 1 350 203,18 202 529,66
1 147 67

3,52
1 350 203,1

8
202 529,6

6
0,00 0,00

202 529,6
6

1 147 673,5
2

0,00 0,00
1 147 673,5

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D055FB6-3454-4D6C-A212-57C4E25AC62E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/2/2021

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Załacznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/67/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30.12.2020r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan na 2021 rok

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 24 756 138,82

2. Planowane wydatki X 25 164 138,82

Nadwyżka (1-2) X

Deficyt (1-2) X 408 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 408 000,00

Przychody ogółem: 418 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6.

Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych (środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych)

§ 905 418 000,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem : 10 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 10 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D055FB6-3454-4D6C-A212-57C4E25AC62E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

